
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   28 июня 2020 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Старт-Шлюзовой   Эковоз 2
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
88 Алешин Павел
7 Андрущук Дмитрий
5 Антипов Александр

13 Баранов Илья
Бурнацев Дмитрий

76 Жук Тимофей
91 Ильин Виталий
17 Кириллов Игорь
45 Кириллов Роман
11 Кирксов Александр
52 Огий Дмитрий
19 Поникаров Юрий
10 Сазонов Никита
18 Сергунин Кирилл
12 Суслин Виталий
3 Фадеев Александр
2 Четверов Алексей

Шарапов Артем
15 Юдин Алексей

  # Фамилия Имя Г
Акулов Алексей
Бакин Александр
Бунегин Дмитрий
Волосов Владимир
Ермишкин Евгений
Злубко Игорь
Колодин Алексей
Ладягин Павел
Путилин Артем
Силявка Дмитрий
Тараненко Александр
Токарев Владимир
Умитбаев Марсель
Хуснутдинов Сергей
Шаляпин Марк
Якупов Ринат
Яневич Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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